
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
...................................., útvar korporátního a průmyslového pojištění

a
.................................., útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna41)

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace
533 14, Kladruby nad Labem 1, Česká republika 

IČO 720 48 972
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje 
Ing. Jiří Machek, ředitel 

(dále jen ,,pojistník“)

uzavřeli dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 8 9 9 - 2 5 7 2 1 - 1 0  

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů)

Tato pojistná smlouvaje ve správě útvaru korporátního a průmyslového pojištění, Na Pankráci 1720 1A/123,
14021 Praha 4

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím C.E.B., a.s., Praha 2, Lublaňská 5/57, PSČ 120 00,
IČO 274 29 741. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatele.

T. č. 491310/2011 KONS Česka pojišťovna as., Spálena 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl B, vložka 1464



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
L.l. S účinností od 01.03.2018 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna11) a Národní hřebčín 

Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace (dále jen ,,pojistník“) pojistnou smlouvu 
č. 899-25721-10 o pojištění majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů) 
(dále jen „pojistná smlouva“).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení bodu 4. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4. POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

4.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.
Pojištění elektronických prvků a elektronických součástek - Pro předměty pojištění sjednané pod 
položkou č. 1 v bodu 4.2.1. této pojistné smlouvy se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 
písm. c) DPPST-P.

4.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti
4.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty 

pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány 
níže uvedené limity plnění a spoluúčasti.

Dodatek £, I k pojistné smlouvě: 899-25721-10 strana 2 / 4

pol. ě. předmět pojištění limit plnění
v Kě

spoluúčast 
v Kč

1

Soubor vlastních strojů vedených v účetní evidenci, včetně 
speciálních nástaveb motorových vozidel, včetně mobilních 
strojních zařízení s RZ i bez RZ, vyjma strojních zařízení 
pojištěných v pojistné smlouvě č. 8590150816.

................ ...........

2 Soubor kočárů uvedených na příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. ................ .........

4.3. Místo pojištění
4.3.1. Pro položku č. 1 se jako místo pojištění sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

a) Katastrální území Kladruby nad Labem, 665410;
b) Katastrální území Slatiňany, 749796;
c) Katastrální území Selmice, 747149;
d) Katastrální území Š kro vád, 749800;
e) Katastrální území Licibořice, 683167;
f) Katastrální území Kolesa, 668079;
g) Katastrální území Heřmanův Městec, 638731;

491310/2011 KEJNE Č e ká  s r ý š á ř ř - s  a* . Sp ilR -d  75/16,113 04 Praha 1, Česká rapu h I ra ,  ť  4 577135t, zapianA « obrhndniir' rdjjflfc*  u

Pojistná smlouva je ve sgjtoi: lug. kadkyTroiánkové. tel : 224 557 878



lil Katastrální; §zeraj( Kladruby nad Labem, par.č. 216/13 ť skladovací hala 50T3 ■ cizí budova): 
ch) Katastrální území Semín, 747 319 (vodárna);
i) další místa pojištění na území ČR, s nimiž má organizace právo hospodařit, nebo na místech, které 

má pojištěná organizace v nájmu, po právu je užívá na základě písemné smlouvy, nebo na kterých 
vykonává svou činnost, nebo se na nich nacházejí pojištěné věci.

4.3.2. Pro položku č. 2 se jako místo pojištění sjednává území České a Slovenské republiky.

Doduiiíkí- 1 t  pojěfctácsí-Sitťfunič: 899-25721-1G íimna.' ^4

4.4. Zvláštní ujednání
4.4.1. Zvláštní ujednání pro pojištěná silniční vozidla

Pro pojištěná silniční vozidla se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na vnitřně vzniklé mechanické 
nebo elektrické poruchy dílů a částí předmětu pojištění, které nepatří výhradně ke speciální nástavbě 
silničního vozidla.

4.4.2. Pojišťovna akceptuje stáří strojů v souboru do 15 let.

2.2. Ustanovení bodu 5.2. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním:
5.2.8. Roční pojistné vyplývající z dodatku č. 1 činí 31.368,- Kč.

Pojistné vyplývající z dodatku č. 1 za období od 30.05.2018 do 28.02.2019 činí celkem 23.634,- Kč.
Pojistné za tento dodatek č. 1 je jednorázovým pojistným, které je pojištěný povinen uhradit na účet 
pojišťovny č. ......................../........, variabilní symbol ..................., konstantní symbol ........ 
do 30.06.2018.

2.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

p o jiš ť o v n a  a.b
T. t  4913 IO/2frn KEřlS  f a l d  J  Spilerá JS fV l 113 C- ? n l .j 1, t u l UIM  l£ Ňz3?35ů. zapsani v nmhnriram fa u M i~ j T O i i^ r-- : . " ' 31' '■l;:

PojfatitáBláta ÍWť je v<; spiivů: liig. Rjndky.Trojánkové, tel.: 224 557 878____________________________ _______ '_____________



Dodatek č ] k pňjlíími smlouva: 099-25721 AQ iininn4 7J

3. Z^V ĚREČN  Á  USTANOVENÍ
3.1 I ento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a do pojistné 

smlouvy se zařazuje s účinnosti od 30;05'.2018.
.1.2, Tento dodatek obsahuje celkem 6 listů, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-25821-10 a tvoří její 

přílohu,
_i,3. I ento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 

/prosí red kováte i á dva pojišťovna.

4. PŘÍLOHY
Příloha č. 1 -  Seznam kočárů

V Praze, dne 28.05.2018

................................... 
útvar korpotátniho a průmyslového pojištění

....... ............... ........
útvar korparátniho a průmyslového pojištěni

1'ojfsinn smlouva je ve spraví: ....................................... tel.: ......... ...... ...
t ' ^90 loplrtl KCtvSi oojttawivi i  v  Spatra tVln. Fj Os Puha 1, Cřsjíi republiky ť  rýpáni v obchndnm iTbi .... ......... ........................................................

23í



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 899-25721-10

Název kočáru Umístění a cena Pojistná částka 
(Kč) Inventární číslo

Kočár ARON 2 - sprežní Kočárovna Slatiny 125 904 2010-K-00002
Kočár M ARATONOVÝ 2 - sprežní Kočáry HM 125 904 2010-K-00003
Kočár - zdechovák Kočáry - kočárovna Kladruby 294 644 2011-K-00007
Kočár maratonový k367-2 Kunhl. výcvik 335 492 2013-K-00024
Kočár drezurní Kunhle Kočáry HM 384 720 2014-S-00023
Kočár sportovní Kočáry - kočárovna Kladruby 294 648 4-2204-90252
Kočár pro čtyřspřeží Nová kočárovna 928 700 4-2204-90258
Kočár maratonový - Kunhle Kočáry - kočárkovna Kladruby 261 535 6-2206-5716
Kočár maratón čtyřspřežení výcvik 190 542 6-5020-5661
Kočár drezurní (Kunhle) Kočáry - kočárkárna Kladruby 325 456 6-5020-5683

Pojistná částka celkem 3 267 545

Č E S K Á  P O Š T O V N A  a..
T č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudy . ̂ {TTDÉAl^ ^  ̂ jáka ^ E


